
UCHWAŁA NR XXII/363/20 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. “a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 1  Uchwały Nr IV /29 / 02 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 30 grudnia 2002 r. 
w sprawie określania zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi (Dz. Urzęd. Woj. Opols. z 2003 r. 
Nr 3, poz. 67  z późn.zm.) Rada Miejska w Kluczborku, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie  od osoby fizycznej nieruchomości położonej w Żabińcu oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 76 ark.m. 1 o pow. 0,6470 ha do gminnego zasobu 
nieruchomości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

Id: 4DE4BB31-3AC6-495A-BDB1-A1913FC94E22. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Sołecka w Żabińcu wystąpiła z prośbą o nabycie przez Gminę Kluczbork nieruchomości położonej w
Żabińcu oznaczonej jako działka nr 76 ark.m. 1 o pow. 0,6470 ha . Przedmiotową nieruchomość chciałaby
przeznaczyć na stworzenie cenrtrum kulturowo-rekreacyjnego dla mieszkańców Sołectwa Żabiniec.
Obecnie, ze względu na brak miejsca. nie mają możłiwości organizowania spotkań integracyjnych dla
mieszkańców z całego sołectwa. Gmina Kluczbork nie posiada w Żabińcu swoich nieruchomości, które
mogłaby przeznaczyć na w/w cel.
Zwróciłem się do właściciela działki 76 ark.m. 1 w Żabińcu z zapytaniem o możliwość sprzedaży w/w
działki na rzecz Gminy Kluczbork. Otrzymałem pisemną zgodę na jej zbycie za kwotę 33.000,00 zł.
(słownie złotych: trzydzieści trzy tysiące 00/100).

Uważam za zasadne podjęcie w.w uchwały.

Burmistrz Miasta Kluczborka

Jarosław Kielar

Id: 4DE4BB31-3AC6-495A-BDB1-A1913FC94E22. Podpisany Strona 1




